
 

 

 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO N. 000011/21 
PREGÃO PRESENCIAL N. 5 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 518/2021 
SESSÃO: 1 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA 
E ELÉTRICA 
DETALHAMENTO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO HIDRÁULICA E ELÉTRICA 
 
Na data de 03 de março de 2021, às 09:00, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo por 
Pregoeiro: Joseani Donizete Bassani Torres; Membro: Josemar Anderson da Silva Ribeiro; Membro: Pedro 
Henrique Romanini e Membro: Thiago Gomes Cardonia reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento 
do Pregão em epígrafe. 
 
CREDENCIAMENTO 
 
Conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), ficam mantidos os 
credenciados da referida sessão, nos termos da lista de credenciados abaixo: 
 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de 
contratação (art. 44 da 
LC 123/2006) 

50476 
Sim 

AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 
ALBANI CHAINI JOB LISBOA 

ME 
441.963.968-79 

21.535.753/0001-71 
48.983.873-X 

Sim 

82 
Sim 

ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 
ANTONIO VILELLA 

ME 
610.046.188-91 

60.184.314/0001-13 
13.297.450 

Sim 

58868 
Sim 

M MOMESSO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE 
BOMBAS LTDA 
MARCELO APARECIDO MOMESSO 

ME 
182.042.498-70 

35.762.218/0001-68 
22.551.576 

Sim 

61055 
Sim 

R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 
REGINALDO DE SOUZA ALVES 

ME 
245.549.268-00 

21.088.099/0001-03 
25.093.577 

Sim 

 
Oportuno esclarecer que nesta sessão houve a presença apenas da empresa AMAURI BENEDITO DE 
ALMEIDA neste ato representada pela procuradora sra. Albani Chaini Job Lisboa. 
 
REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 
 
 Conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), segue classificação da 
proposta escrita apresentada a seguir: 
 
Item 
1 
Classif. 

 
 
Código 

Descrição 
Proposta para todos os itens 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 171.000,00 Classificado    
S 

2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 180.000,00 Classificado    
S 

3 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 225.810,00 Classificado    
S 

4 58868 M MOMESSO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE BOMBAS LTDA 252.000,00 Classificado    
N 

 
 
RODADA DE LANCES, L.C. 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
 



 

 

Conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), segue rodada de lances 
efetuada. 
 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

 
 
Código 

Descrição 
Proposta para todos os itens 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 168.000,00 Lance                 
1 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 165.000,00 Lance                 
1 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 160.000,00 Lance                 
2 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 159.000,00 Lance                 
2 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 155.000,00 Lance                 
2 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 152.000,00 Lance                 
3 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 151.000,00 Lance                 
3 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 150.000,00 Lance                 
3 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 148.000,00 Lance                 
4 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 147.000,00 Lance                 
4 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 145.000,00 Lance                 
4 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 140.000,00 Lance                 
5 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 139.000,00 Lance                 
5 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 138.000,00 Lance                 
5 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 135.000,00 Lance                 
6 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 134.500,00 Lance                 
6 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 134.000,00 Lance                 
6 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 132.000,00 Lance                 
7 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 131.500,00 Lance                 
7 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 130.000,00 Lance                 
7 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 128.000,00 Lance                 
8 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 127.500,00 Lance                 
8 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 125.000,00 Lance                 
8 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 122.000,00 Lance                 
9 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 121.500,00 Lance                 
9 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 121.000,00 Lance                 
9 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 120.000,00 Lance                 
10 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 119.500,00 Lance                 
10 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 119.000,00 Lance                 
10 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 115.000,00 Lance                 
11 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 114.500,00 Lance                 
11 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 113.000,00 Lance                 
11 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 112.000,00 Lance                 
12 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 111.000,00 Lance                 
12 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 110.000,00 Lance                 
12 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 109.000,00 Lance                 
13 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 108.500,00 Lance                 
13 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 108.000,00 Lance                 
13 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 107.000,00 Lance                 
14 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 106.500,00 Lance                 
14 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 105.000,00 Lance                 
14 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 103.000,00 Lance                 
15 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 102.500,00 Lance                 
15 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 102.000,00 Lance                 
15 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 101.000,00 Lance                 
16 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 100.500,00 Lance                 
16 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 100.000,00 Lance                 
16 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 99.000,00 Lance                 
17 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 98.000,00 Lance                 
17 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 97.500,00 Lance                 
17 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 97.000,00 Lance                 
18 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 96.500,00 Lance                 
18 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 96.400,00 Lance                 
18 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 95.000,00 Lance                 
19 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 94.800,00 Lance                 
19 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 93.000,00 Lance                 
19 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 92.000,00 Lance                 
20 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 91.500,00 Lance                 
20 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 91.000,00 Lance                 
20 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 90.000,00 Lance                 
21 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 89.800,00 Lance                 
21 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 89.700,00 Lance                 



 

 

21 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 89.000,00 Lance                 
22 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 88.900,00 Lance                 
22 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 88.800,00 Lance                 
22 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 88.000,00 Lance                 
23 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00 87.900,00 Lance                 
23 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 87.000,00 Lance                 
23 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 86.000,00 Lance                 
24 1 61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS 0,00  Declina               
24 2 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 85.000,00 Lance                 
24 3 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 84.000,00 Lance                 
25 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 83.500,00 Lance                 
25 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 83.000,00 Lance                 
26 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 82.500,00 Lance                 
26 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 82.000,00 Lance                 
27 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 81.000,00 Lance                 
27 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 80.000,00 Lance                 
28 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 79.900,00 Lance                 
28 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 79.500,00 Lance                 
29 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 79.400,00 Lance                 
29 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 79.000,00 Lance                 
30 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 78.900,00 Lance                 
30 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 78.500,00 Lance                 
31 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 78.000,00 Lance                 
31 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 77.500,00 Lance                 
32 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 77.400,00 Lance                 
32 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 77.000,00 Lance                 
33 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 76.000,00 Lance                 
33 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 75.000,00 Lance                 
34 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 74.500,00 Lance                 
34 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 74.000,00 Lance                 
35 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 73.500,00 Lance                 
35 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 73.000,00 Lance                 
36 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 72.500,00 Lance                 
36 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 72.000,00 Lance                 
37 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 71.900,00 Lance                 
37 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 71.000,00 Lance                 
38 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 70.000,00 Lance                 
38 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 69.000,00 Lance                 
39 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 68.000,00 Lance                 
39 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 67.500,00 Lance                 
40 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 67.400,00 Lance                 
40 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 67.000,00 Lance                 
41 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 66.900,00 Lance                 
41 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 66.500,00 Lance                 
42 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 66.400,00 Lance                 
42 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 65.000,00 Lance                 
43 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 64.900,00 Lance                 
43 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 64.500,00 Lance                 
44 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 64.000,00 Lance                 
44 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 63.800,00 Lance                 
45 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 63.700,00 Lance                 
45 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 62.000,00 Lance                 
46 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 61.900,00 Lance                 
46 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00 61.000,00 Lance                 
47 1 50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 60.000,00 Lance                 
47 2 82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 0,00  Declina               

  50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 0,00 60.000,00 Finalizado            

 
 
SITUAÇÃO DOS ITENS 
 
Conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), foi declarada encerrada a 
Etapa de Lances, L.C. 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação 
dos itens: 
 
Item 
 

 
Código 

Descrição 
Proponente / Fornecedor 

 
Melhor Preço 

 
Situação/Obs. 



 

 

1 
 

 
50476 

Proposta para todos os itens 
AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 

 
60.000,00 

 
Aceito 
através de Lance 

 
 
 
HABILITAÇÃO 
 
Conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), foi aberto o 2º Envelope dos 
Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 
atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: 
 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
50476 AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 ME ALBANI CHAINI JOB 

LISBOA 
Inabilitado 
DOCUMENTAÇÃ
O DE 
HABILITAÇÃO 
DIVERGENTE DO 
EDITAL 

82 ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO ME ANTONIO VILELLA Habilitado  
58868 M MOMESSO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE 

BOMBAS LTDA 
ME MARCELO APARECIDO 

MOMESSO 
Habilitado  

61055 R BARBOSA DOS SANTOS PINTURAS ME REGINALDO DE SOUZA 
ALVES 

Habilitado  

 
Ato contínuo, conforme sessão pública realizada na data de 19/02/2021 (folhas 145/148), o qual 
suspendeu o certame para a apresentação da planilha de composição de custos pelo licitante Antonio 
Vilella Refrigeraçao, o mesmo apresentou na data de 24/02/2021, ou seja, tempestivamente, o qual 
comprovou que os valores ofertados são aptos/exequíveis para a execução dos serviços aqui licitado. 
 
ADJUDICAÇÃO 
 
À vista da habilitação, foi  (ou foram) declarado(s) vencedores e tendo havido manifestação de intenção de 
recurso pelos representantes da empresa Amauri Benedito de Almeida 09064720835, o(a) Sr(a) 
Pregoeiro(a) deixou de adjudicar os itens do pregão. 
 
Item 
Código 

Descrição 
Proponente / Fornecedor 

 
Adjudicado 

 
Marca 

1 
82 

Proposta para todos os itens 
ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 

 
Não 

 
 

 
Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a autoridade competente para que, após a 
analise e decisão sobre o recurso interposto, será efetuada a adjudicação e homologação. Informou ainda 
o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta 
caso a eventual Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam 
devidamente convocados se isto viesse a ocorrer.  
 
RECURSO 
 
Após a declaração da licitante vencedora, houve intenção de recurso manifestada pelo licitante Amauri 
Benedito de Almeida 09064720835, neste ato representada pela sra. Albani Chaini Job Lisboa, nos 
seguintes termos: "Diante da inabilitação da empresa no certame, eis que entende que o seu direito de 
preferência foi violado" 
 
Depois de consignada(s) a(s) intenção(ões) de recurso, pelo(a) Sr(a) Pregoeiro(a) foi informado que se 
encontrava aberto o prazo de 3 (três) dias para a apresentação das respectivas razões de recurso, ou 
seja, encerrando-se em 08/03/2021 às 16:00 horas. Por outro lado, a apresentação de contra-razões de 
recurso, cujo prazo, também de 3 (três) dias tem início imediatamente após o prazo para as razões de 
recurso, ou seja, se encerrará em 11/03/2021 às 16:00 horas. Informando ainda que o processo respectivo 



 

 

estaria à disposição para vista imediata dos interessados junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE POSSE, no horário comercial . Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que 
caso o(s) recurso(s) vierem a ser acolhido(s), importará apenas na invalidação dos atos insuscetíveis de 
aproveitamento e, na hipótese de rejeição do(s) recurso(s), ou ainda no caso de aproveitamento dos atos 
até então praticados, a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não 
vier se a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto 
viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes e documentos de habilitação que não foram abertos 
estariam à disposição na PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, no horário 
comercial  para retirada pelos interessados, decorridos 10 (dez) dias após a assinatura do contrato pela 
Adjudicatária.  
 
ENCERRAMENTO 
 
Ato contínuo, o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos 
requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
82 
Item 

ANTONIO VILLELA REFRIGERACAO 
CNPJ: 60.184.314/0001-13 
R LEANDRO MONZANI, 40 LOJA A - VILA ESPERANCA, SANTO ANTONIO DE 
POSSE - SP, CEP: 13831-000 
Telefone: (19) 9783-2837 
Descrição 

 
 

 
Valor Total 

1 Proposta para todos os itens  61.000,00 

 
 
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele(a) assinada, juntamente com os membros 
de sua Equipe de Apoio e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram. 
 
PARECERES 
 
Responsavel Documento Tipo do Parecer Data 
Detalhamento do Parecer 
Thiago Gomes Cardonia OAB 352.084 Jurídico - Edital          02/02/2021 
DEFERIMENTO EDITAL 
 
OCORRÊNCIAS 
 
Dt. Ocorrência Hr. Ocorrência Descrição da Ocorrência 
19/02/2021 10:14:53 Considerando o resultado da etapa de lances e documento de hanilitação apresentados. 

Fica suspenso o certame para que o licitante Antonio Vilella Refrigeração apresente 
planilha de composição de custos sobre o valor ofertado no prazo de 5 dias úteis, ou 
seja, encerrando-se em 26/02/2021 as 16:30 horas. 
Ato contínuo, esta comissão providenciará dliigencias sobre os atestados de capacidade 
técnica apresentados, confirmamdo-se sua veracidade.  
Para que não haja dúvidas caso a planilha de custos nao seja apresentada, o licitante 
será desclassificado por inexequibilidade. 
Por fim, ficam desde já, cientes e notificados os licitantes presente de que a licitação será 
retomada na data de 03/03/2021 as 9:00 horas. 

 Em continuidade a sessão de 19/02/2021, a qual constou a suspensão do certame para a apresentação 
de planilha, exclarecemos que houve entrega de planilha de composição de custos apresentada pelo 
licitante Antonio Vilella, a qual ficou comprovado que os valores praticados são exequíveis, tornando-o 
habilitado na presente sessão. 
 
Para que não haja dúvidas, caso o recurso seja provido, será solicitado planilha de composição de custos 
para o licitante recorrente em sessão pública de retomada do certame. 
 
 
 
ASSINAM 
 
Comissões / Portarias: 



 

 

 
 
 
________________________________________________ 
Joseani Donizete Bassani Torres 
CPF.: 260.972.538-85 
RG.: 265469600 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Josemar Anderson da Silva Ribeiro 
CPF.: 345.473.268-94 
RG.: 406747106 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Pedro Henrique Romanini 
CPF.: 361.977.438-25 
RG.: 449360593 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Thiago Gomes Cardonia 
CPF.: 318.373.508-33 
RG.: 442888259 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
 
Proponentes: 
 
 
 
________________________________________________ 
Representante: ALBANI CHAINI JOB LISBOA 
CPF.: 441.963.968-79 
RG.: 48.983.873-X 
Empresa: AMAURI BENEDITO DE ALMEIDA 09064720835 

 

  
 
 
 
 


